Itatiba, 12 de abril de 2018.

Ofício nº 141/2018

Assunto: Encaminha cópia de requerimentos.

Senhor Prefeito,

Encaminho a V.Exa. cópia dos requerimentos nº 133 e 137/2018, apresentados e aprovados por unanimidade, na sessão ordinária realizada ontem por esta Casa de Leis, para a sua apreciação.

Atenciosamente,

FLÁVIO MONTE
Presidente da Câmara Municipal

Ao Excelentíssimo Senhor
DOUGLAS AUGUSTO PINHEIRO DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal de Itatiba
[bookmark: _GoBack]Nesta.